
  př. 3 Z

                                                                                      1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

starosta Jiří Lőwy
č. j.: 164/ZO–U VI./09–06/25/OúK/HL-3 | 101.2.1 A/10  
  

   U S N E S E N Í  č. 94. – 107./06/25
       ►►  6./25 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 9. 6. 2025  ◄◄

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

Přítomni dle prezenční listiny [356 kB] 
| b.3 – zastupitelé: 4, hosté: 12                                  | [č.j.: 164/09-06/25/OúK/HL-2] 

   
Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

 11) Schvaluje:

 ▪  USNESENÍ č. 94/06/25/ZO   
     program jednání [648 kB] | b.4                                                                                                  [164/ZO-25/OúK/HL-1]

 
                                              

                                                                                                                                                   
▼ H  lasování o návrhu:                                             | b. 2

 ▪ USNESENÍ č. 95/06/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

       
       Zastupitelstvo obce po projednání       
        určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
        v o l í  ověřovatele zápisu 6. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v r. 2025           
     – Slavomíru Polákovou,
     – Ladislava Kadlece.
 

  Usnesení č  .   95/06/25/ZO) bylo schváleno

▼ Hlasování o návrhu:      | b. 5  

 ▪ USNESENÍ č. 96/06/25/ZO

··→ Projednání námitek
Zápis   náhradní 5. ZO/25 

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Navrh-programu.pdf


2

       Zastupitelstvo obce po projednání    
       s c h v a l u j e                                                                                                                 | [č. j.: 154/25/OúK/HL-4]  

       Zápis z náhradního 5. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 26. 5. 2025                   13 

  Usnesení č  .   96/06/25/ZO) bylo schváleno   
  

Ä 6 6 ↓↓   

               
▼ Hlaso  vání o návrhu:      | b. 6

 ▪ USNESENÍ č. 97/06/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                       
       Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                                                                                    
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin.

      b e r e   n a   v ě d o m í 
··→ námitky z diskuse
     účastníci: p. P. …. ,   

  Usnesení č  .   97/06/25/ZO) bylo schváleno
  
Ä 9 9 ↓↓   

                                      
▼ Hlasování o návrhu:       | b. 9

 ▪ USNESENÍ č. 98/06/25/ZO

··→ Přenesené body jednání  
  

       Zastupitelstvo obce po projednání
     n e p ř e n á š í  žádný bod z předchozího náhradního 5. zasedání. 

Ä 10 10 ↓↓  

                                                                                                 

▼ Hlasování o návrhu:                         | b. 10

 ▪ USNESENÍ č. 99/06/25/ZO

··→ Projednání otázek k VtE s TCN 

       
       Zastupitelstvo obce po projednání                                                                          
       b e r e   n a   v ě d o m í                                                                                      135/28-04/25/OúK/HL-2  | F/ElÚD 24/28-04/25

–  Ä  Výstupy z veřejného projednání ekonomických, technických a technologických otázek k VtE 
       se zástupci TCN energie, s. r. o.,
–  Ä Závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví pro společné stavební a územní řízení „Větrné  
       elektrárny KU1 – KU 2, parc. č. 453/36, 628 a 634/1, k. ú. Kunějovice (maximální výška včetně rotoru 
       v horní úvrati 216 m)“.  

 2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zapis.pdf


                                                                                                                                 3       
Ä11 11 ↓↓  

                                                                  

▼ Hlasování o návrhu:                                                  | b. 11

 ▪ USNESENÍ č. 100/06/25/ZO

··→ ZÁVĚREČNÝ ÚČET - návrh za rok 2024 
Protokol o schválení účetní závěrky                

       
       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e                                                                                                                                          2./8

   –  Zveřejněný Návrh závěrečného účtu 2024 ( k 31. 12. 2024 )                          
Závěrečný účet Kunějovice – schválen  ý 

                                                                                                                             Zveřejnění: 9. 6. 25 – 31. 6. 2026
   –  účetní závěrku za rok 2024  

Protokol o schválení účetní závěrky | [č.j.: 166/09-06/25/OúK/HL-8]

 Přílohy tvořící ZÚ, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou k dispozici 
 v sídle obecního úřadu:

– Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Kunějovice 2024 
  
  účetní výkazy 
  Rozvaha:  

– VykRozvaha2412 144 kB
  Výkaz FIN 23–12:

– VykFin2412 pro hodnocení plnění rozpočtu 176 kB
  Výkaz zisku a ztráty:

VykZZ2412  132 kB
  Příloha k účetní závěrce:

VykPriloha2412  272 kB
 

Inventarizační zpráva 236 kB
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Obec Kunějovice v souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejnila  Návrh závěrečného účtu 
22. 5. 2025, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření za rok 2024 (ze dne 31. 1. 2025 – nebyly 
zjištěny chyby a  nedostatky)  na  fyzické  úřední  desce  OÚ a  způsobem umožňující  dálkový  přístup  – 
elektronická úřední  deska obce. Plné znění  zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření  územního 
celku je přílohou vyvěšeného Návrhu závěrečného účtu obce.

Zastupitelstvo  obce  projednalo  závěrečný účet  obce  k 31.  12.  2024 a  vyjadřuje  souhlas  s  celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření s tím, že rozhoduje o jeho 
převodu na účet 432 – Výsledek hosp. min. účetních období;    

 

  3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/01/INVENTARIZACNI-ZPRAVA-ZA-ROK-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/VykPriloha2412.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/vykZZ2412.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/VykFin2412.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/vykRozvaha2412.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-Kunejovice-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Protokol-o-schvaleni-ucetni-zaverky.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2024-schvaleny.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2024-schvaleny.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zaverecny-ucet-navrh-za-rok-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Zaverecny-ucet-navrh-za-rok-2024.pdf


4

       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e    n a   v ě d o m í                
  –   Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události, krizové řízení (krizový zákon)                  2./4

  –   Pro případ ohrožení - příručka pro obyvatel  e;
  –   Evakuační zavazadl  o; 
  –   Metodický list pro starostu obce při vzniku MU nebo krizové situace v obci;
  –   Metodický list pro starostu obce – postup zpracování přehledu o předběžném odhadu nákladů 
      na obnovu území postiženého živelní nebo jinou pohromou (zák. č. 12/2002 Sb.), aplikace Obnova;
  –   Metodický list pro starostu obce – postup zpracování přehledu prvotních nákladů na záchranné 
      a likvidační práce;
  –  PŘÍPRAVA NA MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI A KRIZOVÉ SITUACE A JEJICH ŘEŠENÍ;
  –  Pomůcka krizového řízení č. j.: MV–55649–20/PO–OKR–2013;
  –  Předávání informací Hlásné a předpovědní povodňové služby; 
  –  Přehled zákonů  , vyhlášek, nařízení; 
  –  Registr přechodných pobytů;
  –  SMĚRNICE Ministerstva vnitra č. j.: MV–55649–19/PO–OKR–2013 – evidence osob.

        
Ä13 13 ↓↓  

                                                                             
▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 102/06/25/ZO

··→ Přímé požadavky projednání vlastní záležitosti 
v oblasti samostatné působnosti zastupitelstvem obce 

       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e   zařazení bodů b. 13.1 – 13.4 na pořad jednání:                                                              4

       (dle § 94 odst. 2  zákona č. 128/2000 Sb. rozhoduje ZO hlasováním)

  Usnesení č  .   102/06/25/ZO) bylo schváleno

 Ä 13.113.1 ↓                  č. j. 165/05-06/25/OúK/HL                                   
▼ Hlasování o návrhu:                         | b. 13.1

 ▪ USNESENÍ č. 103/06/25/ZO

··→ Údržba obecního pozemku  .. .. ......  

                                                                                                                                                                                 
     Zastupitelstvo obce po projednání 
     b e r e   n a  v ě d o m í        
 –  Opakovanou žádost – údržba obecního pozemku  .. .. ...... ,                                                                                                                                 | [č.j.: 165/05-06/25/OúK/HL-2] 

       sečení podél potoka (obecní cesta veřejného charakteru pro pěší). 

 Ä 13.213.2 ↓     č. j. 167/09-06/25/OúK/HL-1

▼ Hlasování o návrhu:       | b. 13.2

 ▪ USNESENÍ č. 104/06/25/ZO

··→ Zanesený odtok                    

      Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e   n a  v ě d o m í                                                                                           
  –    odtržení zeminy s kamenem nad strouhou, zanešený odtok u č. p. .. –  .. ..       .....     .

4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Registr-prechodnych-pobytu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/PREHLED-ZAKONU-VYHLASEKNARIZENI.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/PREHLED-ZAKONU-VYHLASEKNARIZENI.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Predavani-informaci-Hlasne-a-predpovedni-povodnove-sluzby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Predavani-informaci-Hlasne-a-predpovedni-povodnove-sluzby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Pomucka-pro-starosty.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/evakuacni-zavazadlo.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/evakuacni-zavazadlo.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Pro-pripad-ohrozeni-prirucka-pro-obyvatele.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Pro-pripad-ohrozeni-prirucka-pro-obyvatele.pdf


5

• Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání   
         
Ä 13.313.3 ↓                                                                                     
▼ Hlasování o návrhu:       | b. 13.3

 ▪ USNESENÍ č. 105/06/25/ZO

··→ Vytyčovací náčrt                  

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a  v ě d o m í                       
  –   Protokol o vytyčení hranice pozemku č. z. 385-28/2025, p. .. .... ... Vytyčovací náčrt, bod č. 251-325   
      mezi parcelami 415/1, 10/2, 8/1. Vytyčení provedeno na podkladě SGI z KP Plzeň-sever, katastrální  
      mapa DKM.                   

Ä 13.413.4 ↓                                                                                     
▼ Hlasování o návrhu:           | b. 13.4

 ▪ USNESENÍ č. 106/06/25/ZO

··→ Prezentace Setkání starostů  

       Zastupitelstvo obce po projednání 
       b e r e   n a  v ě d o m í                              
  –   Prezentaci z "21. Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje"                                              2./11

  2) Neschvaluje:
      – –  – 

 
  3) Přesouv  á
       – –  –                  
                                                                             
  4) Bere na vědomí:   
   ▪ ZO č. 107/06/25     b. 8 
      Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání č. 71.-93./05/25                                                               22

   ▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
Předžalobní výzva k plnění – Reklamace pohledávky ve vztahu k podání ze dne 26. 5. 25 – vymožení 
nároku na úhradu jízdného

P…. …... 1./1

DDZ 28.5.2025 1531065650 přijata Školení volby PS 2025 160

DDZ 29.5.2025 1531976045 přijata Pozvánka na konferenci „Pošta spojuje“

ODZ 30.5.2025 1532331189 odeslána Vyjádření ve vztahu k podání ze dne 11. 5. 25 - Nabídka úhrady fin. 
nákladů - Voda pro lidi

DDZ 31.5.2025 1532600243 přijata MSP-65/25-OSZ-SP/1–Podávání průběžného oznámení veř. funkcionáři 161

DDZ 3.6.2025 1533738979 přijata Oznámení o vyhlášení dotačního programu 

DDZ 4.6.2025 1534042550 přijata Protokol k servisní zakázce číslo 916100059299 GasNet Služby, s. r. o. 169

DDZ 4.6.2025 1534254747 přijata Rozhodnutí o povolení uzavírky - akce LAK RACING RALLYE 
PLZEŇ 2025

DDZ 6.6.2025 1535496948 přijata Dopis VŘ II J. Mareše - Informace a podpora k novele školsk. zákona

DDZ 9.6.2025 1536125777 přijata Osvědčení o úspoře emisí 170

DDZ 9.6.2025 1536413392 přijata Informace k volbám do Poslanecké sněmovny 2025 171

  
  5) Ukládá: 
          -  -                                                                                                               5



 
6 

1414.  – Informace starosty 
  

           Ověřovatelé:  
 

        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce    
                                                                                                                           

                                                                                           

     Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                         
V Kunějovicích dne 17. června 2025 
                                                                                                                
Založeno na úřední desce / účinnost: 17. 6. 2025 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_31.3/17-06/25 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 3. 7. 2025                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                             

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 17. 6. 2025 do: 3. 7. 2025 |
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2025 od: 4. 7. 2025

  
        164/ZO–U/09-06/2025/OúK/HL-3     |    Počet listů: 6   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

                                                                                                                                                                                - Dokument odesílaný v digitální podobě 
  

 

(2025) Obec Kunějovice 

6

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2025/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í
	– Opakovanou žádost – údržba obecního pozemku .. .. ...... , | [č.j.: 165/05-06/25/OúK/HL-2]
	sečení podél potoka (obecní cesta veřejného charakteru pro pěší).
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í
	b e r e n a v ě d o m í
	– Protokol o vytyčení hranice pozemku č. z. 385-28/2025, p. .. .... ... Vytyčovací náčrt, bod č. 251-325
	mezi parcelami 415/1, 10/2, 8/1. Vytyčení provedeno na podkladě SGI z KP Plzeň-sever, katastrální
	mapa DKM.
	b e r e n a v ě d o m í
	– Prezentaci z "21. Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje" 2./11

	

